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APELLIDOS

GONZALEZ GONZALEZ
BELMAR LUNA

SOTO CERDA
ESPINOZA PEREZ
MORALES MORALES
ROSAS VILLARROEL
VALVERDE ROMERO
FAUNDEZ NADER
FLORES CANDIA
PEREIRA MUNOZ
MOLINA SANHUEZA
VERGARA PARADA
MUNOZ MENDEZ
ROSAS CAMPOS
VILLEGAS NUNEZ
HERNANDEZ VASQUEZ
CARDENAS TAPIA
RAMOS BRAVO

NOMBRES

ALEJANDRA SOLEDAD
ARIEL ROLAND

MARIA INES

VIVIAN ESTER

MARIA MIRNA
ROBERTO FERNANDO
VICTOR RAMON
PATRICIO LEONARDO
EVA DEL CARMEN
GABRIELA DE LOURDES
PATRICIA DEL CARMEN
PAULINA MARLENE
JENNIFER VALESKA
CAROLINA ANDREA
LEONARDO ESTEBAN
DIEGO ARMANDO
MAURICIO ANTONIO
GUILLERMO HERALDO
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CALIFICACION PROFESIONAL

ABOGADO
ARQUITECTO
INGENIERO COMERCIAL
ASISTENTE SOCIAL
ABOGADO
CONTADOR AUDITOR
ARQUITECTO

4° E.MEDIA

42 E.MEDIA
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42 E.MEDIA
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REMUNERACIONES ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE PARRAL
PERSONAL CONTRATA - JULIO 2013

CARGO O FUNCION

ASESORIA JURIDICA

OBRAS

SECPLAN

DIDECO

DIDECO

ADMINISTRACION

OBRAS

DIDECO

JUZGADO DE POLICIA LOCAL
ADMINISTRACION
SECRETARIA MUNICIPAL
DIDECO

JUZGADO DE POLICIA LOCAL
ASESORIA JURIDICA

OBRAS

ADMINISTRACION

OBRAS

OBRAS

CARGO

CONTRATA
CONTRATA
CONTRATA
CONTRATA
CONTRATA
CONTRATA
CONTRATA
CONTRATA
CONTRATA
CONTRATA
CONTRATA
CONTRATA
CONTRATA
CONTRATA
CONTRATA
CONTRATA
CONTRATA
CONTRATA

REGION |, SNDAD | OTROS HABERES HORAS EXTRAS TIPO HORAS
ASIGNACIONES ESPECIALES
MAULE  PESOS CH 172512 SIN ASIGNACIONES ESPECIALES 5| PERMANENTE
MAULE  PESOS CH 172512 SIN ASIGNACIONES ESPECIALES 5| PERMANENTE
MAULE  PESOS CH 134390 SIN ASIGNACIONES ESPECIALES 5| PERMANENTE
MAULE  PESOS CH 134390 SIN ASIGNACIONES ESPECIALES 5| PERMANENTE
MAULE  PESOS CH 83632 ) si HABITUAL
MAULE  PESOS CH 80166 SIN ASIGNACIONES ESPECIALES 5| PERMANENTE
MAULE  PESOS CH 80166 SIN ASIGNACIONES ESPECIALES 5| PERMANENTE
MAULE  PESOS CH 78758 (2) Sl HABITUAL
MAULE  PESOS CH 49070 (2) Sl HABITUAL
MAULE  PESOS CH 49070 (2) Sl PERMANENTE
MAULE  PESOS CH 46714 (2) Sl HABITUAL
MAULE  PESOS CH 45929 (2) SI HABITUAL
MAULE PESOS CH 44358 (2) Sl HABITUAL
MAULE PESOS CH 43573 SIN ASIGNACIONES ESPECIALES S| PERMANENTE
MAULE PESOS CH 37183 (2) Sl PERMANENTE
MAULE  PESOS CH 37183 SIN ASIGNACIONES ESPECIALES 5| PERMANENTE
MAULE  PESOS CH 37183 SIN ASIGNACIONES ESPECIALES 5| PERMANENTE
MAULE  PESOS CH 37183 SIN ASIGNACIONES ESPECIALES 5| PERMANENTE

TOTAL
HABERES

1,605,816
1,500,873
1,195,518
1,139,039
799,080
885,285
846,495
747,383
582,327
626,041
485,852
481,415
472,540
507,552
439,074
532,565
582,738
500,466

TOTAL
DESCUENTOS
LEGALES

311,183
294,009
225,954
256,517
158,770
152,054
145,189
141,272
93,725
92,546
90,077
89,254
87,735
108,640
77,071
77,071
77,071
77,071

INICIO
CONTRATO
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01/10/2010
01/01/2013
01/01/2013
01/01/2013
14/01/2013
02/01/2013

TERMINO
CONTRATO

12/31/2013
12/31/2013
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OBSERVACIONE



